



Действует с 01 августа 2021 года

Наименование	Артикул	Тип кирпича	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость 1 м2	Цена, 1 штука
Кирпич облицовочный ручной работы полнотелый серия УСАДЬБА										
АБРАМЦЕВО	W004	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W004/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
АБРАМЦЕВО УЗОРНЫЙ	W006	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4355,94	76,42
	W006/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2408,25	42,25
АЗАРОВО	W162	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4355,94	76,42
	W162/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2408,25	42,25
АЛАБИНО	W143	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W143/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
АЛАБИНО УЗОРНЫЙ	W142	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3589,29	62,97
	W142/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2024,64	35,52
АЛЕКСАНДРОВО	W183	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W183/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
АРХАНГЕЛЬСКОЕ	W160	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3589,29	62,97
	W160/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2024,64	35,52
БЕРЕЖКИ	W121	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W121/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
БЕРЁЗОВО	W154	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W154/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
БЕРНОВО	W059	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W059/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
БЛАГОДАТЬ	W005	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W005/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
БОЛДИНО	W014	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W014/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
БОРОДИНО	W007	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W007/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12
БОРОДИНО УЗОРНЫЙ	W051	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3796,20	66,60
	W051/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2128,38	37,34
ВЕЛЬЯМИНОВО	W030	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W030/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ВИДНОЕ	W072	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W072/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ВИШНЯКОВО	W137	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W137/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
ВОЛХОНКА	W077	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W077/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ГЕОРГИЕВО	W060	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W060/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12
ГЛЕБОВО	W106	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W106/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30

ГОРКИ	W176	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3589,29	62,97
	W176/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2024,64	35,52
ГРИНЁВО	W103	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W103/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ДАНИЛОВО	W009	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W009/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12
ДАНИЛОВО ВЕКОВОЙ	W009B	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3711,84	65,12
	W009B/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2086,20	36,60
ДАНИЛОВО УЗОРНЫЙ	W008	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3796,20	66,60
	W008/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2128,38	37,34
ДЕНИСОВО	W153	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W153/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
ДУБНА	W114	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3964,92	69,56
	W114/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2212,74	38,82
ДУБНА ВЕКОВОЙ	W114B	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4133,07	72,51
	W114B/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2296,53	40,29
ДЯГИЛЕВО	W122	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W122/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12
ЕКАТЕРИНИНСКОЕ	W159	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W159/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ЕРМОЛИНО	W028	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W028/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ЖЕРЕЛЁВО	W145	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W145/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12
ЗАХАРОВО	W090	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4271,58	74,94
	W090/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2366,07	41,51
ЗИМАРОВО	W150	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4271,58	74,94
	W150/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2366,07	41,51
ЗИМИНО	W170	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3627,48	63,64
	W170/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2044,02	35,86
ИЗВЕКОВО	W042	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W042/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
ИЖЕВСКОЕ	W177	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W177/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
КАМЕНКА	W016	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W016/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
КЛЕМЕНТЬЕВО	W172	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W172/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
КЛЁНОВО	W085	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3627,48	63,64
	W085/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2044,02	35,86
КОНСТАНТИНОВО	W041	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W041/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12
КОНСТАНТИНОВО УЗОРНЫЙ	W048	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3796,20	66,60
	W048/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2128,38	37,34
КОРАЛОВО	W178	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W178/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
КРАСКОВО	W116	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W116/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30

КРЁКШИНО	W 163	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4187,22	73,46
	W 163/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2323,89	40,77
КУДИНОВО	W182	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W182/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
ЛЕТОВО	W173	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W173/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ЛИТВИНОВО	W087	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3627,48	63,64
	W087/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2044,02	35,86
ЛУКЕРЬИНО	W157	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W157/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ЛЮБАНОВО	W107	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W107/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ЛЮБАНОВО ВЕКОВОЙ	W107B	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3504,93	61,49
	W107B/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1982,46	34,78
МАМОНОВО	W 108	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W 108/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
МАРФИНО	W169	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W169/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
МЕЛИХОВО	W136	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W136/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
МИЛЬШИНО	W047	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W047/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
МОРОЗОВО	W 124	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4187,22	73,46
	W 124/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2323,89	40,77
МОРОЗОВО ВЕКОВОЙ	W124B	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4355,94	76,42
	W124B/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2408,25	42,25
МОХОВОЕ	W053	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4777,17	83,81
	W053/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2618,58	45,94
НАРМА	W 049	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W 049/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12
НЕСТЕРОВО	W141	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W141/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
НИКУЛИНО	W067	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W067/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ОБРАЗЦОВО	W075	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W075/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ОГАРЁВО	W 065	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4355,94	76,42
	W 065/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2408,25	42,25
ОВСТУГ	W168	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4187,22	73,46
	W168/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2323,89	40,77
ОДИНЦОВО	W120	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4187,22	73,46
	W120/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2323,89	40,77
ОСТАШКОВО	W127	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W127/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12
ОТРАДА	W129	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W129/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ПОКРОВСКОЕ	W100	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W100/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30

ПОРЕЧЬЕ	W031	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W031/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ПУШКИНО	W167	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4187,22	73,46
	W167/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2323,89	40,77
РОЖДЕСТВЕНО	W010	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W010/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
СЕРЕБРЯНО	W134	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4439,73	77,89
	W134/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2449,86	42,98
СТАРАЯ СИТНЯ	W044	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W044/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12
СТАРАЯ СИТНЯ УЗОРНЫЙ	W036	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3796,20	66,60
	W036/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2128,38	37,34
СУББОТИНО	W092	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4271,58	74,94
	W092/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2366,07	41,51
ТАЙНИНСКОЕ	W057	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W057/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ТРОИЦКОЕ	W046	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W046/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ТУРГЕНЕВО	W032	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W032/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
УВАРОВСКОЕ	W125	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W125/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ФЕДИНО	W093	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3589,29	62,97
	W093/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2024,64	35,52
ФРОЛОВСКОЕ	W155	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W155/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
ХОВАНСКОЕ	W184	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W184/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
ЧАЙКА	W123	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3504,93	61,49
	W123/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1982,46	34,78
ЧЁРНАЯ СЛОБОДА	W043	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W043/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
ЧЕРНЁВО	W101	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4355,94	76,42
	W101/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2408,25	42,25
ШАХМАТОВО	W045	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W045/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
ШЕРЕМЕТЬЕВО	W040	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3336,21	58,53
	W040/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	1898,10	33,30
ЮРЛОВО	W058	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W058/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12
ЯКОВЛЕВО	W156	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	4102,86	71,98
	W156/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2281,71	40,03
ЯКШИНО	W020	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	3543,12	62,16
	W020/2	0,5 WDF	215x50x65	1,25	1024	15	15360	57	2001,84	35,12

Кирпич облицовочный ручной работы полнотелый с фигурным элементом серия УСАДЬБА

ФИГУРНЫЙ КИРПИЧ		WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	57	7973,16	139,88
-----------------	--	-----	------------	------	-----	----	------	----	---------	---------------

Кирпич клинкерный ручной работы полнотелый длинного формата серия ФАБРИКА

АКСАЙ	LS059	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
-------	-------	----	-----------	------	-----	----	------	----	---------	---------------

БЕККЕРЪ	LS027	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
ВЕНА	LS038	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
ГАВАНЕРА	LS046	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
ГОЛИЦЫНЪ	LS010	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
ЗАЛЕСЬЕ	LS044	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
ЛЕВАДА	LS033	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
НАДЕЖДА	LS026	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
НОРДЪ	LS043	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
ОРЛОВЪ	LS045	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
ПЕЧОРА	LS029	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
ПОБЕДА	LS040	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
РЕНАРДЪ	LS039	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
РОМАНОВЪ	LS030	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
ТЮДОРЪ	LS015	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
ЧЕРКАССК	LS014	ДФ	475x85x40	3,40	336	17	5712	40	6305,20	157,63
Кирпич облицовочный ручной работы полнотелый с клеймом										
БАРС	SW003	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	40	7561,20	189,03
ГОД	SW001	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	40	7561,20	189,03
ОРЁЛ	SW002	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	40	7561,20	189,03
СОБОР	SW004	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	40	7561,20	189,03

Примечание:

1. Цена указана в **рублях (RUB)**, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД осуществляется за дополнительную плату **50** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.
6. Продукция Абрамцево Узорный W006, выпускаемая по технологии восстановительного обжига, производится строго с 01 мая по 01 ноября.
7. Продукция выделенная жирным шрифтом производится только под **заказ**. Изготовление кирпича под заказ производится при объеме производства не менее:
 - **10 000** штук в формате WDF;
 - **2 000** штук в формате ДФ.